
Personi administrativ për mbrojten e të dhënave personale 
Komisioni për marëdhënie me bashkësitë fetare dhe grupet religjioze, për person zyrtar që 
do të ndërmjetësojë gjatë mbrojtjes së të dhënave personale, cakon: 
Hasije Selmani, Bashkëpunëtorë i ri 
Kontakti: mob: 070 / 441-962, e- posta: hasije.selmani@kovz.gov.mk 
Rr. Bihaqka, nr. 02 
Pallati Emanuel Çuçkov Hyrja 1 kati 2 
1000 Shkup RMV, Kutia postare 52 
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